
          
    Ｎo.2008‐39 

     

 
薬剤感受性検査･新規薬剤受託開始のお知らせ 

 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、薬剤感受性検査につきまして、下記の薬剤が受託可能になりましたので、

ご案内申し上げます。 
今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 
  2008 年 10 月 

 
≪新規受託薬剤≫     

薬 剤 名：シタフロキサシン 
 

化学療法学会略号：ＳＴＦＸ 

商 品 名：グレースビット錠 50ｍｇ 

グレースビット細粒 10％ 

一 般 名：シタフロキサシン水和物 

薬 剤 の 種 類：キノロン系経口抗菌剤 

受託開始日:2008 年 11 月 17 日(月)受付分より 

  

※ ご依頼の際は、依頼書の「追加項目」の欄にシタフロキサシン 

又はＳＴＦＸとご記入下さい。 

 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、
本社・研究所にお願いいたします。  本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２

                   ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


